
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MUŞ MALAZGİRT Fatih Ortaokulu 5. SINIF İŞLEYEN ZEKA 2.DENEME SINAVI 54 300 720 19213

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,18 6 4 4,38 4 6 1,91 5 4 3,77 5 8 2,90 7 7 4,26 33 37 20,40 209,890

Okul Ortalaması 5 9 2,14 5 5 3,20 3 6 1,41 4 6 1,96 4 10 1,20 5 9 1,96 27 44 11,87 166,840

KATILIMLAR

1 50 YAKUP BARIŞ 5B 12 3 11,00 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 15 0 15,00 2 1 1,67 53 10 49,67 359,747 1 1 1 9 1525
% 7,94

2 516 NAZYA TIREN 5A 10 2 9,33 6 0 6,00 7 1 6,67 10 0 10,00 9 3 8,00 9 4 7,67 51 10 47,67 343,567 1 2 2 13 1938
% 10

3 489 EMİR GÜVENİR 5B 9 6 7,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 10 5 8,33 8 7 5,67 41 34 29,67 282,120 2 3 4 38 4111
% 21

4 264 DAMLA YILDIRIM 5B 9 4 7,67 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 5 8 2,33 6 7 3,67 42 27 33,00 253,320 3 4 7 55 5477
% 29

5 435 İSA DİNÇ 5A 6 9 3,00 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 6 8 3,33 10 5 8,33 40 34 28,66 251,237 2 5 8 58 5614
% 29

6 59 NAİMEBADESUSAL*U*UN 6 8 3,33 7 3 6,00 5 4 3,67 9 1 8,67 5 9 2,00 7 7 4,67 39 32 28,34 229,613 1 6 12 88 6902
% 36

7 48 ASİNUR BOZKURT 5A 5 6 3,00 6 2 5,33 6 1 5,67 6 3 5,00 5 7 2,67 7 7 4,67 35 26 26,34 225,280 3 7 13 97 7133
% 37

8 25 MUSTAFASİT 5B 6 9 3,00 7 3 6,00 4 5 2,33 6 3 5,00 5 10 1,67 8 6 6,00 36 36 24,00 221,737 4 8 15 102 7377
% 38

9 299 ECRİN GÖKÇE 5B 6 6 4,00 6 3 5,00 6 4 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 7 7 4,67 36 29 26,34 220,250 5 9 16 106 7495
% 39

10 579 ROZERİN DEMİR 5B 1 7 -1,33 7 3 6,00 4 4 2,67 3 1 2,67 6 7 3,67 9 3 8,00 30 25 21,68 217,677 6 10 17 112 7706
% 40

11 0 ESMANURO*AT 5B 6 9 3,00 8 2 7,33 5 5 3,33 3 7 0,67 7 8 4,33 6 9 3,00 35 40 21,66 213,493 7 11 19 123 8014
% 42

12 573 ROJARYA GÖKÇE 5B 6 9 3,00 6 4 4,67 3 7 0,67 6 4 4,67 7 8 4,33 6 9 3,00 34 41 20,34 212,467 8 12 20 127 8084
% 42

13 17 ZEYNEP HUYLU 5A 8 6 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 3 7 0,67 4 10 0,67 6 8 3,33 33 39 20,01 204,600 4 13 27 144 8601
% 45

14 427 İBRAHİM SABUNCU 5A 6 8 3,33 6 2 5,33 5 5 3,33 4 4 2,67 6 8 3,33 5 8 2,33 32 35 20,32 204,300 5 14 28 145 8619
% 45

15 232 ÜMMÜGÜLSÜ MUÇAN 5A 8 7 5,67 7 3 6,00 4 6 2,00 5 4 3,67 3 12 -1,00 7 8 4,33 34 40 20,67 202,730 6 15 29 149 8712
% 45

16 695 ZEYNEP NEHİR * ALP 5B 6 7 3,67 6 3 5,00 4 6 2,00 3 4 1,67 3 6 1,00 6 5 4,33 28 31 17,67 197,100 9 16 33 165 9101
% 47

17 43 İLKNUR ÇETİN 5A 3 11 -0,67 6 4 4,67 7 1 6,67 5 4 3,67 6 5 4,33 5 7 2,67 32 32 21,34 197,053 7 17 34 166 9103
% 47

18 55 **   UR* ÜD EN D E 5A 5 10 1,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 8 7 5,67 6 9 3,00 29 46 13,67 196,173 8 18 35 168 9184
% 48

19 546 ÖMER FARUK KAYA 5B 8 7 5,67 7 3 6,00 3 7 0,67 7 3 6,00 5 10 1,67 3 12 -1,00 33 42 19,01 187,800 10 19 38 187 9796
% 51

20 654 YAS   ÖZKAN 5B 5 10 1,67 7 3 6,00 3 7 0,67 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 31 44 16,34 183,733 11 20 47 203 10120
% 53

21 465 MELİKE TUT 5B 4 11 0,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 10 1,67 9 6 7,00 26 49 9,67 181,680 12 21 49 206 10290
% 54

22 418 HİRANUR ALTINMAKAS5B 4 11 0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 9 3,00 8 7 5,67 25 50 8,33 178,227 13 22 52 215 10600
% 55

23 321 ELİF TOZYILMAZ  9 6 7,00 7 3 6,00 2 3 1,00 18 12 14,00 175,550 2 23 57 225 10836
% 56

24 47 HAVANUR ONAT 5B 4 11 0,33 7 3 6,00 5 5 3,33 5 5 3,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 30 45 14,99 161,320 14 24 71 278 12059
% 63

25 54 ASMİN ZELAL UNAL 5A 6 7 3,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 4 10 0,67 3 12 -1,00 27 45 12,01 158,163 9 25 76 291 12338
% 64

26 6 NİSANUR TOPR K 5A 6 9 3,00 7 3 6,00 4 5 2,33 4 6 2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 28 46 12,66 153,440 10 26 82 309 12802
% 67

27 419 HİRANUR DAŞ 5B 6 9 3,00 7 3 6,00 4 6 2,00 4 6 2,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 28 47 12,34 152,387 15 27 85 314 12899
% 67

28 0 ELİF EZGİ SOYLU 5A 4 7 1,67 4 5 2,33 1 8 -1,67 5 3 4,00 2 7 -0,33 4 6 2,00 20 36 8,00 150,183 11 28 90 330 13111
% 68

29 4 KERİM DAŞ 5A 4 10 0,67 4 6 2,00 5 4 3,67 2 8 -0,67 6 8 3,33 3 11 -0,67 24 47 8,33 150,000 12 29 92 333 13130
% 68

30 63 GÜLBAHAR ÇETİN 5A 2 13 -2,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 6 9 3,00 6 9 3,00 22 53 4,33 146,987 13 30 105 352 13433
% 70

31 19 MEHMETALİ EREN 5A 4 11 0,33 5 5 3,33 3 7 0,67 3 7 0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 24 51 7,00 142,893 14 31 115 377 13870
% 72

32 7 MUHAMMET SÖYLEMEZ5A 6 7 3,67 3 4 1,67 2 6 0,00 3 7 0,67 3 11 -0,67 4 11 0,33 21 46 5,67 141,560 15 32 120 384 13990
% 73

33 696 ZEYNEP ÖZALP 5B 4 8 1,33 3 6 1,00 2 5 0,33 6 4 4,67 3 7 0,67 3 11 -0,67 21 41 7,33 139,490 16 33 125 393 14196
% 74
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MUŞ MALAZGİRT Fatih Ortaokulu 5. SINIF İŞLEYEN ZEKA 2.DENEME SINAVI 54 300 720 19213

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,18 6 4 4,38 4 6 1,91 5 4 3,77 5 8 2,90 7 7 4,26 33 37 20,40 209,890

Okul Ortalaması 5 9 2,14 5 5 3,20 3 6 1,41 4 6 1,96 4 10 1,20 5 9 1,96 27 44 11,87 166,840

KATILIMLAR

34 236 ÇAĞDAŞ SABANCU 5B 4 11 0,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 1 8 -1,67 6 9 3,00 4 11 0,33 20 54 1,99 137,263 17 34 135 407 14427
% 75

35 649 Y SİN DİNÇ 5B 2 13 -2,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 21 54 3,00 134,947 18 35 144 422 14658
% 76

36 70 MERYEM AMİNE TUTAR5A 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 13 -2,33 5 10 1,67 22 53 4,34 132,947 16 36 149 437 14850
% 77

37 23 MUHARREM EREN 5A 7 7 4,67 1 9 -2,00 0 10 -3,33 1 9 -2,00 5 10 1,67 3 12 -1,00 17 57 -1,99 132,810 17 37 151 441 14864
% 77

38 84 YAKUP ONAT 5B 6 9 3,00 4 6 2,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 21 54 3,00 129,840 19 38 152 457 15163
% 79

39 676 YUSUF  İSLAM BOZKURT5B 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 3 12 -1,00 3 12 -1,00 22 53 4,34 128,107 20 39 157 466 15346
% 80

40 52 SERVET DOST 5B 5 10 1,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 19 56 0,33 125,520 21 40 164 479 15596
% 81

41 68 HELİN DEMİR 5A 5 10 1,67 6 3 5,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 1 14 -3,67 5 10 1,67 23 51 6,00 124,550 18 41 168 488 15698
% 82

42 33 YASİNYOLDAŞ  2 13 -2,33 8 2 7,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 24 51 6,99 124,533 3 42 169 489 15704
% 82

43 0 NY   S EA  N İ  E  R 5B 3 12 -1,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 3 12 -1,00 7 8 4,33 17 58 -2,34 121,133 22 43 174 500 16045
% 84

44 91 BER*  BOSKURT 5A 1 12 -3,00 2 6 0,00 2 7 -0,33 4 5 2,33 6 8 3,33 2 9 -1,00 17 47 1,33 119,247 19 44 179 510 16208
% 84

45 28 TU CAY EREN 5A 0 15 -5,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 18 57 -1,01 115,133 20 45 197 536 16574
% 86

46 402 HAVVANUR KAYRETLİ 5B 6 9 3,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 20 55 1,67 114,800 23 46 200 540 16603
% 86

47 16 BERFİNEV R*  * 5B 6 9 3,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 1 13 -3,33 3 12 -1,00 17 57 -1,99 102,223 24 47 236 610 17655
% 92

48 468 MER * E*N 5B 9 6 7,00 6 4 4,67 3 7 0,67 0 10 -3,33 1 14 -3,67 0 15 -5,00 19 56 0,34 99,947 25 48 242 621 17820
% 93

49 12 E * YERE N 5A 5 10 1,67 5 5 3,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 13 -2,33 2 13 -2,33 19 56 0,34 99,147 21 49 245 626 17872
% 93

50 211 CEREN DEMİR 5A 3 12 -1,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 13 -2,33 4 11 0,33 18 57 -1,01 98,373 22 50 247 631 17916
% 93

51 426 İDAHİM KAYA 5A 4 11 0,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 16 59 -3,67 91,373 23 51 268 665 18312
% 95

52 420 HÜSEYİN BURUKANLI 5B 2 13 -2,33 0 10 -3,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 2 13 -2,33 4 11 0,33 14 61 -6,33 82,600 26 52 281 693 18629
% 97

53 581 DEVRİM SABUNCU  2 13 -2,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 2 13 -2,33 16 59 -3,66 82,573 4 53 282 694 18630
% 97

54 15 FERMAN EREN 5A 0 10 -3,33 1 4 -0,33 1 6 -1,00 2 6 0,00 2 8 -0,67 1 7 -1,33 7 41 -6,66 76,663 24 54 284 700 18781
% 98
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  SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MUŞ MALAZGİRT Fatih Ortaokulu 5. SINIF İŞLEYEN ZEKA 2.DENEME SINAVI 54 300 720 19213

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,18 6 4 4,38 4 6 1,91 5 4 3,77 5 8 2,90 7 7 4,26 33 37 20,40 209,890

Okul Ortalaması 5 9 2,14 5 5 3,20 3 6 1,41 4 6 1,96 4 10 1,20 5 9 1,96 27 44 11,87 166,840

SINIF:  

KATILIMLAR

1 59 NAİMEBADESUSAL*U*UN 6 8 3,33 7 3 6,00 5 4 3,67 9 1 8,67 5 9 2,00 7 7 4,67 39 32 28,34 229,613 1 6 12 88 6902
% 36

2 321 ELİF TOZYILMAZ  9 6 7,00 7 3 6,00 2 3 1,00 18 12 14,00 175,550 2 23 57 225 10836
% 56

3 33 YASİNYOLDAŞ  2 13 -2,33 8 2 7,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 24 51 6,99 124,533 3 42 169 489 15704
% 82

4 581 DEVRİM SABUNCU  2 13 -2,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 2 13 -2,33 16 59 -3,66 82,573 4 53 282 694 18630
% 97

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MUŞ MALAZGİRT Fatih Ortaokulu 5. SINIF İŞLEYEN ZEKA 2.DENEME SINAVI 54 300 720 19213

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,18 6 4 4,38 4 6 1,91 5 4 3,77 5 8 2,90 7 7 4,26 33 37 20,40 209,890

Okul Ortalaması 5 9 2,14 5 5 3,20 3 6 1,41 4 6 1,96 4 10 1,20 5 9 1,96 27 44 11,87 166,840

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 516 NAZYA TIREN 5A 10 2 9,33 6 0 6,00 7 1 6,67 10 0 10,00 9 3 8,00 9 4 7,67 51 10 47,67 343,567 1 2 2 13 1938
% 10

2 435 İSA DİNÇ 5A 6 9 3,00 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 6 8 3,33 10 5 8,33 40 34 28,66 251,237 2 5 8 58 5614
% 29

3 48 ASİNUR BOZKURT 5A 5 6 3,00 6 2 5,33 6 1 5,67 6 3 5,00 5 7 2,67 7 7 4,67 35 26 26,34 225,280 3 7 13 97 7133
% 37

4 17 ZEYNEP HUYLU 5A 8 6 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 3 7 0,67 4 10 0,67 6 8 3,33 33 39 20,01 204,600 4 13 27 144 8601
% 45

5 427 İBRAHİM SABUNCU 5A 6 8 3,33 6 2 5,33 5 5 3,33 4 4 2,67 6 8 3,33 5 8 2,33 32 35 20,32 204,300 5 14 28 145 8619
% 45

6 232 ÜMMÜGÜLSÜ MUÇAN 5A 8 7 5,67 7 3 6,00 4 6 2,00 5 4 3,67 3 12 -1,00 7 8 4,33 34 40 20,67 202,730 6 15 29 149 8712
% 45

7 43 İLKNUR ÇETİN 5A 3 11 -0,67 6 4 4,67 7 1 6,67 5 4 3,67 6 5 4,33 5 7 2,67 32 32 21,34 197,053 7 17 34 166 9103
% 47

8 55 **   UR* ÜD EN D E 5A 5 10 1,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 8 7 5,67 6 9 3,00 29 46 13,67 196,173 8 18 35 168 9184
% 48

9 54 ASMİN ZELAL UNAL 5A 6 7 3,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 4 10 0,67 3 12 -1,00 27 45 12,01 158,163 9 25 76 291 12338
% 64

10 6 NİSANUR TOPR K 5A 6 9 3,00 7 3 6,00 4 5 2,33 4 6 2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 28 46 12,66 153,440 10 26 82 309 12802
% 67

11 0 ELİF EZGİ SOYLU 5A 4 7 1,67 4 5 2,33 1 8 -1,67 5 3 4,00 2 7 -0,33 4 6 2,00 20 36 8,00 150,183 11 28 90 330 13111
% 68

12 4 KERİM DAŞ 5A 4 10 0,67 4 6 2,00 5 4 3,67 2 8 -0,67 6 8 3,33 3 11 -0,67 24 47 8,33 150,000 12 29 92 333 13130
% 68

13 63 GÜLBAHAR ÇETİN 5A 2 13 -2,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 6 9 3,00 6 9 3,00 22 53 4,33 146,987 13 30 105 352 13433
% 70

14 19 MEHMETALİ EREN 5A 4 11 0,33 5 5 3,33 3 7 0,67 3 7 0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 24 51 7,00 142,893 14 31 115 377 13870
% 72

15 7 MUHAMMET SÖYLEMEZ5A 6 7 3,67 3 4 1,67 2 6 0,00 3 7 0,67 3 11 -0,67 4 11 0,33 21 46 5,67 141,560 15 32 120 384 13990
% 73

16 70 MERYEM AMİNE TUTAR5A 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 13 -2,33 5 10 1,67 22 53 4,34 132,947 16 36 149 437 14850
% 77

17 23 MUHARREM EREN 5A 7 7 4,67 1 9 -2,00 0 10 -3,33 1 9 -2,00 5 10 1,67 3 12 -1,00 17 57 -1,99 132,810 17 37 151 441 14864
% 77

18 68 HELİN DEMİR 5A 5 10 1,67 6 3 5,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 1 14 -3,67 5 10 1,67 23 51 6,00 124,550 18 41 168 488 15698
% 82

19 91 BER*  BOSKURT 5A 1 12 -3,00 2 6 0,00 2 7 -0,33 4 5 2,33 6 8 3,33 2 9 -1,00 17 47 1,33 119,247 19 44 179 510 16208
% 84

20 28 TU CAY EREN 5A 0 15 -5,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 18 57 -1,01 115,133 20 45 197 536 16574
% 86

21 12 E * YERE N 5A 5 10 1,67 5 5 3,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 13 -2,33 2 13 -2,33 19 56 0,34 99,147 21 49 245 626 17872
% 93

22 211 CEREN DEMİR 5A 3 12 -1,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 13 -2,33 4 11 0,33 18 57 -1,01 98,373 22 50 247 631 17916
% 93

23 426 İDAHİM KAYA 5A 4 11 0,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 16 59 -3,67 91,373 23 51 268 665 18312
% 95

24 15 FERMAN EREN 5A 0 10 -3,33 1 4 -0,33 1 6 -1,00 2 6 0,00 2 8 -0,67 1 7 -1,33 7 41 -6,66 76,663 24 54 284 700 18781
% 98

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MUŞ MALAZGİRT Fatih Ortaokulu 5. SINIF İŞLEYEN ZEKA 2.DENEME SINAVI 54 300 720 19213

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 6 8 3,18 6 4 4,38 4 6 1,91 5 4 3,77 5 8 2,90 7 7 4,26 33 37 20,40 209,890

Okul Ortalaması 5 9 2,14 5 5 3,20 3 6 1,41 4 6 1,96 4 10 1,20 5 9 1,96 27 44 11,87 166,840

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 50 YAKUP BARIŞ 5B 12 3 11,00 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 15 0 15,00 2 1 1,67 53 10 49,67 359,747 1 1 1 9 1525
% 7,94

2 489 EMİR GÜVENİR 5B 9 6 7,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 10 5 8,33 8 7 5,67 41 34 29,67 282,120 2 3 4 38 4111
% 21

3 264 DAMLA YILDIRIM 5B 9 4 7,67 8 2 7,33 7 3 6,00 7 3 6,00 5 8 2,33 6 7 3,67 42 27 33,00 253,320 3 4 7 55 5477
% 29

4 25 MUSTAFASİT 5B 6 9 3,00 7 3 6,00 4 5 2,33 6 3 5,00 5 10 1,67 8 6 6,00 36 36 24,00 221,737 4 8 15 102 7377
% 38

5 299 ECRİN GÖKÇE 5B 6 6 4,00 6 3 5,00 6 4 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 7 7 4,67 36 29 26,34 220,250 5 9 16 106 7495
% 39

6 579 ROZERİN DEMİR 5B 1 7 -1,33 7 3 6,00 4 4 2,67 3 1 2,67 6 7 3,67 9 3 8,00 30 25 21,68 217,677 6 10 17 112 7706
% 40

7 0 ESMANURO*AT 5B 6 9 3,00 8 2 7,33 5 5 3,33 3 7 0,67 7 8 4,33 6 9 3,00 35 40 21,66 213,493 7 11 19 123 8014
% 42

8 573 ROJARYA GÖKÇE 5B 6 9 3,00 6 4 4,67 3 7 0,67 6 4 4,67 7 8 4,33 6 9 3,00 34 41 20,34 212,467 8 12 20 127 8084
% 42

9 695 ZEYNEP NEHİR * ALP 5B 6 7 3,67 6 3 5,00 4 6 2,00 3 4 1,67 3 6 1,00 6 5 4,33 28 31 17,67 197,100 9 16 33 165 9101
% 47

10 546 ÖMER FARUK KAYA 5B 8 7 5,67 7 3 6,00 3 7 0,67 7 3 6,00 5 10 1,67 3 12 -1,00 33 42 19,01 187,800 10 19 38 187 9796
% 51

11 654 YAS   ÖZKAN 5B 5 10 1,67 7 3 6,00 3 7 0,67 5 5 3,33 5 10 1,67 6 9 3,00 31 44 16,34 183,733 11 20 47 203 10120
% 53

12 465 MELİKE TUT 5B 4 11 0,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 10 1,67 9 6 7,00 26 49 9,67 181,680 12 21 49 206 10290
% 54

13 418 HİRANUR ALTINMAKAS5B 4 11 0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 9 3,00 8 7 5,67 25 50 8,33 178,227 13 22 52 215 10600
% 55

14 47 HAVANUR ONAT 5B 4 11 0,33 7 3 6,00 5 5 3,33 5 5 3,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 30 45 14,99 161,320 14 24 71 278 12059
% 63

15 419 HİRANUR DAŞ 5B 6 9 3,00 7 3 6,00 4 6 2,00 4 6 2,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 28 47 12,34 152,387 15 27 85 314 12899
% 67

16 696 ZEYNEP ÖZALP 5B 4 8 1,33 3 6 1,00 2 5 0,33 6 4 4,67 3 7 0,67 3 11 -0,67 21 41 7,33 139,490 16 33 125 393 14196
% 74

17 236 ÇAĞDAŞ SABANCU 5B 4 11 0,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 1 8 -1,67 6 9 3,00 4 11 0,33 20 54 1,99 137,263 17 34 135 407 14427
% 75

18 649 Y SİN DİNÇ 5B 2 13 -2,33 3 7 0,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 21 54 3,00 134,947 18 35 144 422 14658
% 76

19 84 YAKUP ONAT 5B 6 9 3,00 4 6 2,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 21 54 3,00 129,840 19 38 152 457 15163
% 79

20 676 YUSUF  İSLAM BOZKURT5B 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 3 12 -1,00 3 12 -1,00 22 53 4,34 128,107 20 39 157 466 15346
% 80

21 52 SERVET DOST 5B 5 10 1,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 19 56 0,33 125,520 21 40 164 479 15596
% 81

22 0 NY   S EA  N İ  E  R 5B 3 12 -1,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 3 12 -1,00 7 8 4,33 17 58 -2,34 121,133 22 43 174 500 16045
% 84

23 402 HAVVANUR KAYRETLİ 5B 6 9 3,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 2 13 -2,33 20 55 1,67 114,800 23 46 200 540 16603
% 86

24 16 BERFİNEV R*  * 5B 6 9 3,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 1 13 -3,33 3 12 -1,00 17 57 -1,99 102,223 24 47 236 610 17655
% 92

25 468 MER * E*N 5B 9 6 7,00 6 4 4,67 3 7 0,67 0 10 -3,33 1 14 -3,67 0 15 -5,00 19 56 0,34 99,947 25 48 242 621 17820
% 93

26 420 HÜSEYİN BURUKANLI 5B 2 13 -2,33 0 10 -3,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 2 13 -2,33 4 11 0,33 14 61 -6,33 82,600 26 52 281 693 18629
% 97
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